

मुंबई लक्षदीप

सोमवार, दि. १३ ऑगस्ट २०१८



जेट इन्फ्राव्हेचर लिमिटेड

सीआयएन:एल२५२००एमएच२००१पीएलसी१३४८३

नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. १, ई-विंग, नंदनवन अपार्टमेंट, कांदिवली लिंक रोड, लासलीपाडा पोलीस चौकी समोर, कांदिवली पश्चिम, मुंबई-४०००६७. दूर: ०२२-२८६७६२३३, ई-मेल: investors@jetinfra.com वेबसाईट: www.jetinfra.com

१७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग व पुस्तक बंद करण्याची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की:

- कंपनीच्या सदस्यांची १७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. ६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सा. १०.३० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय-कार्यालय क्र. १, ई-विंग, नंदनवन अपार्टमेंट, कांदिवली लिंक रोड, लासलीपाडा पोलीस चौकी समोर, कांदिवली पश्चिम, मुंबई-४०००६७ येथे ३० जुलै, २०१८ रोजी संध्याकाळी नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता होणार आहे.
- एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवालाची विद्युत प्रत निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद आहेत त्यांना पाठविले आहेत. सदर दस्तऐवज कंपनीच्या www.jetinfra.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिता वार्षिक अहवाल अन्य इतर सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंद पत्त्यावर विहितपद्धतीने पाठविले आहे. एजीएम सूचना वितरणाची प्रक्रिया ६ ऑगस्ट, २०१८ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.
- नोंद दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०१८ रोजी भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना एजीएमच्या ठिकाणा व्यवहारीक अन्य ठिकाणाहून (रिमोट ई-वोटिंग) सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या विद्युत मतदान प्रणालीने एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विद्युत स्वरूपाने मत देता येईल.
- एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विद्युत स्वरूपाने मतदानासाठी विमर्ष केला जाईल.
- रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ तारीख व वेळ : सोमवार, दि. ३ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सा. १०.०० वा.
- रिमोट ई-वोटिंग समाप्त तारीख व वेळ : बुधवार, दि. ५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सा. ५.०० वा.
- एजीएममध्ये व विद्युत स्वरूपाने मत देण्यास पात्रता निश्चितिकरिता नोंद तारीख : ३१ ऑगस्ट, २०१८
- बुधवार, दि. ५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सा. ५.०० वा. नंतर विद्युत स्वरूपाने ई-वोटिंग बंद केले जाईल.
- जर कोणा व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणांतर कंपनीचे रोअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि नोंद दिनांक अर्थात ३१ ऑगस्ट, २०१८ रोजी भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी १७व्या एजीएम सूचनेकरिता कंपनीच्या (www.jetinfra.com) वेबसाईटला भेट द्यावी किंवा सीडीएसएलच्या (www.cdslindia.com) वेबसाईटला ई-वोटिंगची सविस्तर माहितीकरिता भेट द्यावी. जे सदस्य रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देणार नाही त्यांना १७व्या एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार असेल. कंपनीद्वारे १७व्या एजीएमच्या ठिकाणी वा संदर्भात पोलिंग पेपरसंकरिता व्यवस्था केली जाईल.
- ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने १७व्या एजीएमपूर्वी त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना १७व्या एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही. नोंद तारीखला सदस्य नोंद पुस्तक किंवा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभाभागी मालकांच्या नोंद पुस्तकात ज्या व्यक्तीचे नाव नमुद आहे त्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा किंवा पोलिंग पेपरने वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदानाचा अधिकार असेल.
- रिमोट ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी फ्रिकेन्टली आस्कड केरवन्स (एफएएच) चा संदर्भ घ्यावा आणि <https://www.evotingindia.com> च्या हेल्पसेक्शनवर उपलब्ध रिमोट ई-वोटिंग यूजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा. रिमोट ई-वोटिंगबाबत प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास सदस्यांनी कंपनीकडे वर नमुद पत्त्यावर किंवा investors@jetinfra.com ई-मेलवर लेखी करूयावे.
- १७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त शनिवार, दि. १ सप्टेंबर, २०१८ ते गुरुवार, दि. ६ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

जेट इन्फ्राव्हेचर लिमिटेडकरिता

सही /-

कुणाल शाह

मुंबई, १३ ऑगस्ट, २०१८

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी



JET INFRAVENTURE LIMITED

CIN: L45400MH2001PLC133483

Regd. Office: Office No.1, E-Wing, 1st Floor, Nandanvan Apartment, Kandivall Link Road, Opp Lalipada Police Chowki, Kandivall West, Mumbai 400067
Tel: 022-28676233 || Email: investors@jetinfra.com || Website: www.jetinfra.com

NOTICE OF THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that:

- The 17th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 6th September, 2018 at 10:30 a.m. at the Registered Office of the Company at Office No.1, E Wing, 1st Floor, Nandanvan Apartment, Kandivall Link Road, Opp Lalipada Police Chowki, Kandivall (West), Mumbai 400067 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 30th July, 2018.
- Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for FY 2017-2018 have been sent to all members whose email IDs are registered with the Registrar and Share Transfer Agents/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at www.jetinfra.com. The Notice of AGM and Annual Report for FY 2017-2018 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 6th August, 2018.
- Members holding shares as on cut-off date (31st August, 2018), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM (remote e-voting). All the members are informed that:
 - The business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - The remote e-voting shall commence on Monday, 3rd September, 2018 at 9:00 am;
 - The remote e-voting shall end on the Wednesday, 5th September, 2018 at 5:00 pm;
 - The cut-off date for determine the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 31st August, 2018.
 - E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00p.m. on 5th September, 2018.
 - The persons who have acquired shares and become members of the Company after the date of dispatch of Notice and holding shares as on 31st August, 2018, may visit to the website of the Company (www.jetinfra.com) for the 17th AGM Notice or also can visit to the website of CDSL (www.cdslindia.com) for the detailed instructions of the E-voting. The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the 17th AGM. The Company will make arrangements for polling papers in this regard at the venue of 17th AGM.
 - A member may participate in the 17th AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the 17th AGM. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility to remote e-voting as well as voting in the general meeting.
 - In case of any query pertaining to remote e-voting, you may refer to FAQ's for Members and remote e-voting user manual for Members available on www.evotingindia.com. In case of any queries/grievances relating with remote e-voting Members may also write to the Company at the abovementioned address or email at investors@jetinfra.com.
- The Registered of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 1st September, 2018 to Thursday, 6th September, 2018 (both the days inclusive) for the purpose of 17th AGM.

For Jet Infraventure Limited

Sd/-

Krunal Shah

Mumbai, 13th August 2018

Company Secretary & Compliance Officer